
                                         
                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
11.07.2017  №89/2 
 
                                                                  
 
 
 
 
О согласовании направления средств стимулирования 
управы района Проспект Вернадского города Москвы  на 
проведение мероприятий по обустройству, текущему и 
капитальному ремонту дворовых территорий, по 
благоустройству парков, скверов, бульваров, находящихся в 
ведении префектуры Западного административного округа 
города Москвы  
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 
Москвы» и обращений  управы района Проспект Вернадского города 
Москвы от 7 июля  2017 года № И-594/7,  Совет депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского решил: 

 
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Проспект Вернадского города Москвы  на проведение  мероприятий по 
благоустройству района Проспект Вернадского города Москвы согласно 
приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Проспект Вернадского в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект Вернадского 
города Москвы, в префектуру Западного административного округа города 
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 
города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 

 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                    А.И. Сухоруков 



               Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  Проспект 
Вернадского 
от  11 июля 2017 года № 89/2 

Мероприятия 

по благоустройству 

п/п Адрес объекта Виды работ Объем Затраты, включая НДС 
 (тыс. руб.) 

1. Проспект Вернадского, 
д.49-51 

Установка бетонных полусфер 38 шт. 31,9 

 


